
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA 

 

 

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil  
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br 

                                        PORTARIA Nº 24/2023 - CEAD/UFPI 

  
A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da 

Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições  legais e, 

considerando: 

 

- O Memorando Nº 11/2023 – Coordenação do Núcleo de Floriano-PRIL /CEAD Flori-
ano, 10 de fevereiro de 2023. 
 
 

 RESOLVE 

 

 Nomear o senhor LEONILSON WENDEL DA SILVA SOUSA para a função de mem-

bro do Comitê de integração com a comunidade, desenvolvido pelo Centro de Educa-

ção Aberta e a Distância (CEAD/UFPI). 

  

 

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se. 

  

 

Teresina, Piauí, 17 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 


